

Obiect ucrari de reparatie la IMSP Spitalul  
Raional Edinet, sectia Ortopedie, or. Edinet, str.  
Soseaua Bucovinei nr. 1

Investitor IMSP Spitalul raional Edinet

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Incaperile 1, 2 - sterilizarea</b>				
		<b>1.1. Retele de canalizare INOX - apa</b>				
1	RpSC21B	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			722,54 89,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4500	36,45	89,30
	262210243801	Lavoar	buc	1,0000	416,00	426,40
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	92,00	94,30
	287511420542	Ventil de scurgere	buc	1,0000	55,00	56,37
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	11,07
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	22,00	45,10
2	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			494,90 72,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	36,45	72,90
	209	Baterie amestecatoare lavoar	buc	1,0000	310,00	310,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	56,00	112,00
3	RpSD22C	Montarea robinetului de reglaj, pentru teava din otel, avind diametru de 20 mm	buc			120,62 27,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7600	36,45	27,70
	210	Robinet D20	buc	1,0000	60,00	60,60
	2721204252	Niplu	buc	1,0000	32,00	32,32
4	IC53B	Racord olandez,avind diametrul de 3/4" (Cot racord)	buc			85,12 7,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	24518720	Cot racord D20 la robinete	buc	1,0000	48,00	48,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	8,00	0,08
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	230,00	4,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	628,80	25,15
5	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			32,28 10,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	36,45	10,94
	25212167212	Teava din PVC pentru canalizare D50	m	1,0300	20,00	20,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	170,50	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
6	RpSA44F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc			33,30 2,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	36,45	2,92
	213	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2	buc	1,0000	29,00	29,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	0,40	0,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,28	0,28
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,60	0,60
7	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material	buc			18,24

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - cot				9,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	36,45	9,48
	2523156750	Cot pentru canalizare D50	buc	1,0000	7,00	7,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	170,50	1,71
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
8	AcA05G	Montarea tevilor de otel-Inox, pentru canalizare, avind diametrul de 80.0x1.5mm / excludem - Elemente imbinare (teu, cot, reductie)	m			286,70 66,34
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,8200	36,45	66,34
	27221033080	Teava Inox d80.0x1.5mm	m	1,0200	179,00	191,71
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,1500	115,00	18,11
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	70,00	10,50
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	40,00	0,04
9	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a pieselor de legatura, din otel-Inox, avind diametrul de 80.0x1.5mm - teu	buc			212,34 32,44
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	36,45	32,44
	287527480	Teu din otel-inox avind diametrul de 80.0x1.5mm	buc	1,0000	166,00	174,30
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	14,00	5,60
10	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a pieselor de legatura, din otel-Inox, avind diametrul de 80.0x1.5mm - cot	buc			164,04 32,44
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	36,45	32,44
	2875274480	Cot din otel-inox avind diametrul de 80.0x1.5mm	buc	1,0000	120,00	126,00
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	14,00	5,60
11	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a pieselor de legatura, din otel-Inox, avind diametrul de 80.0x1.5mm - racord	buc			164,04 32,44
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	36,45	32,44
	2875380	Racord din otel-inox avind diametrul de 80.0x1.5mm	buc	1,0000	120,00	126,00
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	14,00	5,60
12	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a pieselor de legatura, din otel-Inox, avind diametrul de 80.0x1.5mm - выпуклое днище	buc			185,04 32,44
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	36,45	32,44
	2875280	Racord (выпуклое днище) din otel-inox avind diametrul de 80.0x1.5mm	buc	1,0000	140,00	147,00
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	14,00	5,60
13	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm - oranj exterior	m			81,37 31,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	36,45	31,35
	21452121110	Teava oranj exterior din PVC pt. canalizare d=110 mm	m	1,0300	46,00	49,28
	2416406110467	Codez	kg	0,0320	3,00	0,10
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0150	30,00	0,47
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0090	19,37	0,18
14	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (Trecere inox/pvc 110-80mm) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			167,63 24,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	36,45	24,05
	25231221	Trecere inox/pvc, pentru canalizare 110-80 mm	buc	1,0000	138,00	141,45
	2416406110467	Codez	kg	0,0790	3,00	0,24
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0380	30,00	1,17
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0360	19,37	0,71
15	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm - oranj exterior	buc			69,23 24,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	36,45	24,06
	2515231110	Cot oranj exterior pentru canalizare d=110mm	buc	1,0000	42,00	43,05
	2416406110467	Codez	kg	0,0790	3,00	0,24
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0380	30,00	1,17
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0360	19,37	0,71
16	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la	m3			28,07 28,07

1	2	3	4	5	6	7
		H< 0,60 m teren mijlociu				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	36,45	28,07
		<b>2. Incaperile 3, 9, 10 - bucataria, cabinet proceduri/pansament</b>				
		<b>2.1. Retele de canalizare - apa</b>				
17	RpSC21B	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			722,55 89,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4500	36,45	89,31
	262210243801	Lavoar	buc	1,0000	416,00	426,40
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	92,00	94,30
	287511420542	Ventil de scurgere	buc	1,0000	55,00	56,38
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	11,07
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	22,00	45,10
18	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc			7 464,52 71,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9500	36,45	71,08
	225	Spalator cu picurator (cu doua compartimente)	buc	1,0000	6 800,00	7 004,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,0000	84,00	173,04
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0000	55,00	113,30
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,0000	22,00	67,98
	25212167170	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,1000	31,00	35,12
19	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			494,90 72,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	36,45	72,90
	209	Baterie amestecatoare lavoar	buc	1,0000	310,00	310,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	56,00	112,00
20	RpSD22C	Montarea robinetului de reglaj, pentru teava din otel, avind diametru de 20 mm	buc			120,62 27,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7600	36,45	27,70
	210	Robinet D20	buc	1,0000	60,00	60,60
	2721204252	Niplu	buc	1,0000	32,00	32,32
21	RpSD22C	Montarea robinetului de reglaj, pentru teava din otel, avind diametru de 20 mm - robinet cu nasuc pentru diferite necesitati, montat alaturi sau sub lavoar	buc			128,70 27,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7600	36,45	27,70
	228	Robinet D20 - robinet cu nasuc pentru diferite necesitati, montat alaturi sau sub lavoar	buc	1,0000	68,00	68,68
	2721204252	Niplu	buc	1,0000	32,00	32,32
22	IC53B	Racord olandez,avind diametrul de 3/4" (Cot racord)	buc			85,12 7,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	24518720	Cot racord D20 la robinete	buc	1,0000	48,00	48,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	8,00	0,08
	1714227322940	Cineta fuior	kg	0,0200	230,00	4,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	628,80	25,15
23	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			32,28 10,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	36,45	10,94
	25212167212	Teava din PVC pentru canalizare D50	m	1,0300	20,00	20,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	170,50	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
24	RpSA44F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc			33,30 2,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	36,45	2,92
	213	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2	buc	1,0000	29,00	29,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	0,40	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,28	0,28
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,60	0,60
25	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - cot	buc			18,24
						9,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	36,45	9,48
	2523156750	Cot pentru canalizare D50	buc	1,0000	7,00	7,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	170,50	1,71
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
26	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (teu) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			28,73
						17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	36,45	17,50
	2236950	Ramificatie pentru canalizare D50	buc	1,0000	10,00	10,40
	2416406110467	Codez	kg	0,0270	3,00	0,09
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0110	30,00	0,34
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0200	19,37	0,40
27	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (mufa) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			27,69
						17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	36,45	17,50
	2523152367150	Mufa pentru canalizare D50	buc	1,0000	9,00	9,36
	2416406110467	Codez	kg	0,0270	3,00	0,08
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0110	30,00	0,34
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0200	19,37	0,40
28	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (reductie 110-50mm) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			39,50
						24,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	36,45	24,06
	2523111050	Reductie pentru canalizare D 110-50	buc	1,0000	13,00	13,32
	2416406110467	Codez	kg	0,0790	3,00	0,24
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0380	30,00	1,17
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0360	19,37	0,71
		<b>3. Incaperile 6, 7, 8, 11, 12, 17 - saloane pacienti</b>				
		<b>3.1. Retele de canalizare - apa</b>				
29	RpSC21B	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			722,55
						89,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4500	36,45	89,30
	262210243801	Lavoar	buc	1,0000	416,00	426,40
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	92,00	94,30
	287511420542	Ventil de scurgere	buc	1,0000	55,00	56,38
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	11,07
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	22,00	45,10
30	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			494,90
						72,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	36,45	72,90
	209	Baterie amestecatoare lavoar	buc	1,0000	310,00	310,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	56,00	112,00
31	RpSD22C	Montarea robinetului de reglaj, pentru teava din otel, avind diametru de 20 mm	buc			120,62
						27,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7600	36,45	27,70
	210	Robinet D20	buc	1,0000	60,00	60,60
	2721204252	Niplu	buc	1,0000	32,00	32,32
32	IC53B	Racord olandez,avind diametrul de 3/4" (Cot racord)	buc			85,12
						7,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	24518720	Cot racord D20 la robinete	buc	1,0000	48,00	48,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	8,00	0,08
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0200	230,00	4,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	628,80	25,15

1	2	3	4	5	6	7
33	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			32,28 10,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	36,45	10,94
	25212167212	Teava din PVC pentru canalizare D50	m	1,0300	20,00	20,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	170,50	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
34	RpSA44F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 2"	buc			33,30 2,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	36,45	2,92
	213	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze 2	buc	1,0000	29,00	29,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0060	0,40	0,00
	2874115893468	Bolt de înșurubat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,28	0,28
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,60	0,60
35	RpSB14C	Montarea piesei de legatură din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - cot	buc			18,24 9,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	36,45	9,48
	2523156750	Cot pentru canalizare D50	buc	1,0000	7,00	7,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	170,50	1,71
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
36	RpSB11B	Montarea piesei de legatură (mufa) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			27,68 17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	36,45	17,50
	2523152367150	Mufa pentru canalizare D50	buc	1,0000	9,00	9,36
	2416406110467	Codez	kg	0,0270	3,00	0,09
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0110	30,00	0,34
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0200	19,37	0,40
37	RpSB11D	Montarea piesei de legatură (reducție 110-50mm) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			39,51 24,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	36,45	24,06
	2523111050	Reducție pentru canalizare D 110-50	buc	1,0000	13,00	13,32
	2416406110467	Codez	kg	0,0790	3,00	0,24
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0380	30,00	1,17
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0360	19,37	0,71
		<b>4. Incaperile 13, 14 15, 16 - cabinete personalul medical</b>				
		<b>4.1. Rețele de canalizare - apă</b>				
38	RpSC21B	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			722,55 89,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4500	36,45	89,30
	262210243801	Lavoar	buc	1,0000	416,00	426,40
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	92,00	94,30
	287511420542	Ventil de scurgere	buc	1,0000	55,00	56,38
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	11,07
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	22,00	45,10
39	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			494,90 72,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	36,45	72,90
	209	Baterie amestecatoare lavoar	buc	1,0000	310,00	310,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	56,00	112,00
40	RpSD22C	Montarea robinetului de reglaj, pentru teava din oțel, avind diametru de 20 mm	buc			120,62 27,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7600	36,45	27,70
	210	Robinet D20	buc	1,0000	60,00	60,60
	2721204252	Niplu	buc	1,0000	32,00	32,32
41	IC53B	Racord olandez,avind diametrul de 3/4" (Cot	buc			85,12

1	2	3	4	5	6	7
		racord)				7,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	24518720	Cot racord D20 la robinete	buc	1,0000	48,00	48,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	8,00	0,08
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	230,00	4,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	628,80	25,15
42	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			32,28 10,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	36,45	10,94
	25212167212	Teava din PVC pentru canalizare D50	m	1,0300	20,00	20,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	170,50	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
43	RpSA44F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc			33,30 2,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	36,45	2,92
	213	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2	buc	1,0000	29,00	29,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	0,40	0,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,28	0,28
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,60	0,60
44	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - cot	buc			18,24 9,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	36,45	9,48
	2523156750	Cot pentru canalizare D50	buc	1,0000	7,00	7,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	170,50	1,71
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
45	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (mufa) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			27,68 17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	36,45	17,50
	2523152367150	Mufa pentru canalizare D50	buc	1,0000	9,00	9,36
	2416406110467	Codez	kg	0,0270	3,00	0,09
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0110	30,00	0,34
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0200	19,37	0,40
46	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (teu) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			28,73 17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	36,45	17,50
	2236950	Ramificatie pentru canalizare D50	buc	1,0000	10,00	10,40
	2416406110467	Codez	kg	0,0270	3,00	0,08
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0110	30,00	0,34
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0200	19,37	0,40
47	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (reductie 110-50mm) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			39,51 24,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	36,45	24,06
	2523111050	Reductie pentru canalizare D 110-50	buc	1,0000	13,00	13,32
	2416406110467	Codez	kg	0,0790	3,00	0,24
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0380	30,00	1,17
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0360	19,37	0,71
		<b>5. Incaperile 18, 19, 20 - GTS</b>				
		<b>5.1. Retele de canalizare - apa</b>				
48	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 167,55 171,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	36,45	171,31
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	380,00	402,99
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	200,00	210,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	52,00	54,60
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	52,00	54,60
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	31,00	32,55

1	2	3	4	5	6	7
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	70,00	73,50
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	30,00	31,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	70,00	73,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	5,00	5,25
49	RpSC21B	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			722,55 89,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4500	36,45	89,30
	262210243801	Lavoar	buc	1,0000	416,00	426,40
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	92,00	94,30
	287511420542	Ventil de scurgere	buc	1,0000	55,00	56,37
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	11,07
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	22,00	45,10
50	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			494,90 72,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	36,45	72,90
	209	Baterie amestecatoare lavoar	buc	1,0000	310,00	310,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	56,00	112,00
51	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			795,67 41,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	36,45	41,92
	258	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	750,00	753,75
52	RpSD22C	Montarea robinetului de reglaj, pentru teava din otel, avind diametru de 20 mm	buc			120,62 27,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7600	36,45	27,70
	210	Robinet D20	buc	1,0000	60,00	60,60
	2721204252	Niplu	buc	1,0000	32,00	32,32
53	RpSC28B	Montarea barei de inox cu perdea de dus, montat pe perete din zidarie de caramida, avind 2 puncte de sprijin	buc			364,08 19,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5400	36,45	19,68
	260	Set bara de inox/perdea de dus	buc	1,0000	336,00	344,40
54	RpSD22C	Montarea robinetului de reglaj, pentru teava din otel, avind diametru de 20 mm - robinet cu nasuc pentru diferite necesitati, montat alaturi sau sub lavoar	buc			128,70 27,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7600	36,45	27,70
	228	Robinet D20 - robinet cu nasuc pentru diferite necesitati, montat alaturi sau sub lavoar	buc	1,0000	68,00	68,68
	2721204252	Niplu	buc	1,0000	32,00	32,32
55	IC53B	Racord olandez,avind diametrul de 3/4" (Cot racord)	buc			85,12 7,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	24518720	Cot racord D20 la robinete	buc	1,0000	48,00	48,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	8,00	0,08
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	230,00	4,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	628,80	25,15
56	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			32,28 10,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	36,45	10,93
	25212167212	Teava din PVC pentru canalizare D50	m	1,0300	20,00	20,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	170,50	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
57	RpSA44F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc			33,30 2,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	36,45	2,92
	213	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2	buc	1,0000	29,00	29,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	0,40	0,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,28	0,28
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,60	0,60

1	2	3	4	5	6	7
58	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - cot	buc			18,24 9,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	36,45	9,48
	2523156750	Cot pentru canalizare D50	buc	1,0000	7,00	7,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	170,50	1,71
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
59	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (teu) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			28,73 17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	36,45	17,50
	2236950	Ramificatie pentru canalizare D50	buc	1,0000	10,00	10,40
	2416406110467	Codez	kg	0,0270	3,00	0,08
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0110	30,00	0,34
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0200	19,37	0,40
60	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (mufa) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			27,69 17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	36,45	17,50
	2523152367150	Mufa pentru canalizare D50	buc	1,0000	9,00	9,36
	2416406110467	Codez	kg	0,0270	3,00	0,08
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0110	30,00	0,34
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0200	19,37	0,40
61	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (reductie 110-50mm) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			39,51 24,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	36,45	24,06
	2523111050	Reductie pentru canalizare D 110-50	buc	1,0000	13,00	13,33
	2416406110467	Codez	kg	0,0790	3,00	0,24
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0380	30,00	1,17
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0360	19,37	0,71
62	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			70,66 31,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	36,45	31,35
	21452166110	Teava din PVC pentru canalizare D110	m	1,0300	36,00	38,56
	2416406110467	Codez	kg	0,0320	3,00	0,10
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0150	30,00	0,47
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0090	19,37	0,18
63	RpSA44I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa și gaze, din oțel sau material plastic montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 4"	buc			40,66 3,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0900	36,45	3,28
	270	Bratară pt. tevi de instalatii de apa și gaze 4	buc	1,0000	36,00	36,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	0,40	0,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,28	0,28
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,60	0,60
64	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			60,01 24,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	36,45	24,06
	25152315110	Cot pentru canalizare D110	buc	1,0000	33,00	33,83
	2416406110467	Codez	kg	0,0790	3,00	0,24
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0380	30,00	1,17
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0360	19,37	0,71
65	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (teu) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			64,11 24,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	36,45	24,06
	2523151110	Teu pentru canalizare D110	buc	1,0000	37,00	37,93
	2416406110467	Codez	kg	0,0790	3,00	0,24
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0380	30,00	1,17
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0360	19,37	0,71
66	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (mufa) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			60,01 24,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	36,45	24,05
	25152315110	Cot pentru canalizare D110	buc	1,0000	33,00	33,83
	2416406110467	Codez	kg	0,0790	3,00	0,24



1	2	3	4	5	6	7
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	30,00	1,17
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0360	19,37	0,71
67	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala	buc			76,33
						21,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	36,45	21,14
	2523126721150	Sifon de pardoseala	buc	1,0000	54,00	54,54
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	170,50	0,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,00	0,05
		<b>6. Diverse</b>				
68	pret de piata	Tub flexibil 0.5 m pentru conexiunea obiectelor sanitare	buc			62,00
						0,00
	275	Tub flexibil - 0.5 m	buc	1,0000	62,00	62,00
69	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			49,37
						11,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	36,45	11,30
	25216717020	Teava din material plastic D20	m	1,0200	18,00	18,36
	2523156120	Cot din material plastic D20	buc	0,2000	1,80	0,36
	252315120	Teu din material plastic D20	buc	0,2100	2,70	0,57
	25231520	Reductie din material plastic D20	buc	0,0400	1,44	0,06
	252315620	Mufa din material plastic D20	buc	0,0400	1,35	0,05
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	18,00	18,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	18,00	0,11
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	86,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	14,00	0,29
70	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciale, introduse pe conducte, 22 mm	m			18,17
						12,76
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	36,45	12,76
	277	Termoizolatie 22 mm	m	1,0300	5,00	5,41
71	RpSA43B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			14,96
						12,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	36,45	12,03
	278	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze 3/4	buc	1,0000	2,21	2,21
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	0,40	0,00
	2651122100440	Ciment portland	kg	0,3100	1,58	0,49
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	190,00	0,23
72	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			70,66
						31,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	36,45	31,35
	21452166110	Teava din PVC pentru canalizare D110	m	1,0300	36,00	38,56
	2416406110467	Codez	kg	0,0320	3,00	0,10
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0150	30,00	0,47
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0090	19,37	0,18
73	RpSA44F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 2"	buc			33,30
						2,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	36,45	2,92
	213	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze 2	buc	1,0000	29,00	29,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	0,40	0,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,28	0,28
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,60	0,60
74	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			60,01
						24,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	36,45	24,06
	25152315110	Cot pentru canalizare D110	buc	1,0000	33,00	33,83
	2416406110467	Codez	kg	0,0790	3,00	0,24
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	30,00	1,17
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0360	19,37	0,71
75	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (teu) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			64,11
						24,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	36,45	24,06

1	2	3	4	5	6	7
	2523151110	Teu pentru canalizare D110	buc	1,0000	37,00	37,92
	2416406110467	Codez	kg	0,0790	3,00	0,24
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	30,00	1,17
	2320116200572	Benzina auto	kg	0,0360	19,37	0,71

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Administrator Dincov Dmitri**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.